Kính gửi: Các khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế.

 Thực hiện Công văn số 139/SYT-TCHC ngày 10 tháng 01 năm 2026 của

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc giới thiệu, gửi Bản tin Tư pháp Quảng Ngãi số

Xuân năm 2026.

Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông đề nghị Trưởng/Phụ trách các khoa, phòng

thực hiện phổ biến, triển khai cho đội ngũ viên chức, người lao động tại đơn vị

tập “Bản tin Tư pháp Quảng Ngãi số Xuân 2026” do Sở Tư pháp - Cơ quan

Thường trực Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh thực hiện

nhằm Chào mừng đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIV; tiến tới Cuộc bầu cử Đại

biểu Quốc hội khóa XVI và Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2026-2031.

Tài liệu được phát hành dưới dạng sách điện tử lật trang để thuận tiện cho

việc tra cứu và phổ biến. Các đơn vị, viên chức và người lao động có thể truy

cập theo đường link sau: https://heyzine.com/flip-book/ecdbb06237.html hoặc

quét mã QR gửi kèm theo để đọc trực tiếp.

Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai, phổ

biến đến viên chức, người lao động được biết./.

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ

TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /YTTMR-HC-TH Tu Mơ Rông, ngày      tháng 01 năm 2026

V/v giới thiệu, gửi Bản tin Tư pháp

Quảng Ngãi số Xuân năm 2026

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Trang Thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, HC-TH.

Đinh Thành Hải

“Bản tin Tư pháp Quảng

Ngãi số Xuân 2026”

https://heyzine.com/flip-book/ecdbb06237.html

		ĐINH THÀNH HẢI
	2026-01-16T08:02:06+0700
	Signer's office
	ĐINH THÀNH HẢI
	Signing document

		2026-01-16T08:30:13+0700

		2026-01-16T08:30:13+0700

		2026-01-16T08:30:13+0700